
IN DEO (2012)
Letní setkání dětí a mládeže 2012 "IN DEO" skončilo

Tak jako Indián, tak i Ty, tak i Já jdem každý svou cestou společně za jedním Světlem

Velké díky všem, kdo se na setkání jakkoliv podíleli.

Děkujeme všem rodičům za důvěru vyjádřenou tím, že jste nám svěřili svoje děti.

DEMDAAL, z. s. tel. +420 388 327 362 bankovní spojení: 235061684/0300

Děkanská 31 e-mail: ruzenka@demdaal.cz IČO: 22821538

383 01 Prachatice www.demdaal.cz



Úvod
Letní setkání dětí a mládeže 2012 - IN DEO

IN DEO – Ten, který je zakotven v Bohu

Tak jako Indián, tak i Ty, tak i Já jdem každý svou cestou společně za jedním Světlem

Indiánské léto na Eustachu
● Termín setkání: 29. 7. – 8. 8. 2011 (pro organizátory začíná setkání o den dříve

tak, aby zajistili potřebné zázemí)
● Místo: Jedná se o chatkový rekreační objekt (navazující na bývalou hájenku)

uprostřed hlubokých lesů poblíž Kamenice nad Lipou, ubytování v chatkách po
4 – 6 osobách.

● Věkové omezení: Setkání je určeno pro děti od ukončené první třídy ZŠ, horní
věková hranice není omezena, pro starší děti a dospívající mládež je připraven
samostatný program.

● Cena setkání: 3000Kč/dítě (zahrnuje ubytování, stravu, pojištění, dopravu,
programové aktivity). Pokud by byla výše ceny překážkou účasti Vašeho dítěte
na tomto setkání, kontaktujte prosím svou katechetku nebo hlavní vedoucí R.
Novákovou – určitě najdeme řešení.

Důležité upozornění: Přihláška je platná až po zaplacení účastnického poplatku.
Účastníky setkání můžeme přijímat pouze do naplnění kapacity. Další potřebné
organizační informace budou řádně přihlášeným zájemcům včas oznámeny.

DEMDAAL, z. s. tel. +420 388 327 362 bankovní spojení: 235061684/0300

Děkanská 31 e-mail: ruzenka@demdaal.cz IČO: 22821538

383 01 Prachatice www.demdaal.cz



Indiánské léto na Eustachu – Milouši
Pod hlavičkou občanského sdružení DEMDAAL o.s. se letos opět uskutečnilo tradiční
letní setkání, tentokrát v rekreačním areálu Eustach poblíž Kamenice nad Lipou.
Inspirováni životem severoamerických Indiánů jsme strávili jedenáct
nezapomenutelných dní naplněných zážitky, zábavou, hrami i poučením.

Kromě nejmladších dětí s námi tábor prožívaly také dvě zvláštní skupiny zvané Ořeši –
mládež starší šestnácti let, a Milouši – družina starších dětí ve věku od třinácti do
patnácti let. Jejich program se od hlavní táborové nitě v některých bodech lišil tak, aby
to vyhovovalo potřebám jejich věku; program Miloušů se například letos přidržel
indiánského tématu, přetvořil si jej však k obrazu svému. Často jsme se s nimi věnovali
tvořivé činnosti: Vyráběli jsme přírodní stavby v lese, vyřezávali, pracovali s
keramikou, malovali si po těle… kdykoli nás ale bylo potřeba, byli jsme po ruce
vedoucím mladších dětí, abychom se zhostili role nepřátelského kmene, nebo pro ně
naopak připravili vlastní program, noční hru či cokoli dalšího. Vyrazili jsme na vlastní
výlet do Chýnovské jeskyně, který se přes veškeré reptání ze strany některých
zúčastněných překvapivě vydařil, promítali jsme film, vyráběli videa a společné večery
trávili při svitu ohně v tee-pee.

Milouši jako družina fungují teprve druhým rokem, ale díky skutečnosti, že trávíme
mnohem více času jen spolu, se z nás už teď stala semknutá skupinka přátel, kterým
se ke konci tábora zdá, že to celé uběhlo až nespravedlivě rychle. Uplynulých jedenáct
dní bylo naším soukromým indiánským létem v klínu přírody. A stejně jako loni, i letos
doufáme, že nám následujících dvanáct měsíců uteče jako voda a za rok se tu opět
sejdeme pod stejným sluncem.

DEMDAAL, z. s. tel. +420 388 327 362 bankovní spojení: 235061684/0300

Děkanská 31 e-mail: ruzenka@demdaal.cz IČO: 22821538

383 01 Prachatice www.demdaal.cz



Družiny
Zelení

Bětka Ch., Honza K.,
Anča Ch.

Martinka Nejedlá

Johanka Sádlová

Matěj Kosař

Klárka Kahounová

Matouš Turek

Fanda Mrvík

Dominik Krotký

Míša Hrstková

Karolínka Stará

Kuba Toman

Honzík Šlajs

Honzík Dedek

Červení

Janina P., Honzík S.

Vašík Starý

Daniela Hrstková

Lucka Nováková

Mirka Doubková

Kuba Hunal

Ríša Pitoňák

Sabča Mrázová

Peťa Martanová

Calum Filip Aitchison

Kuba Pavlík

Pepča Vozábal

Žlutí

Janina S., Honzík
H.-Sokolov.

Anežka Podlešáková

Vendulka Podlešáková

Lucka Kosařová

Marek Bárta

Pavel Hrstka

Kája Sádlo

Kačka Karbusová

Natálka Mrázová

Martin Prokeš

Pavel Mrvík

David Novák

DEMDAAL, z. s. tel. +420 388 327 362 bankovní spojení: 235061684/0300

Děkanská 31 e-mail: ruzenka@demdaal.cz IČO: 22821538

383 01 Prachatice www.demdaal.cz



Milouši

Míša Š., Zuzka D., Anička
V.

Tim Petrášek

Barča Bocková

Janča Capůrková

Markétka Friedbergerová

Kristýnka Hanžlová

Tina Hejníková

Anežka Hunalová

Áďa Churáčková

Radka Matoušková

Verča Pěstová

Kačka Ulejová

Iva Vozábalová

Verča Zámečníková

Modří

Evička F.,Fanda R.,
Honzík H. – Net.

Jiřík Kokeš

Honzík Kokeš

Klárka Podlešáková

Dan Petrášek

Anička Pospíšilová

Julinka Kalná

Míša Koutný

Madlenka Podlešáková

Vojta Hunal

Caitlín Marie
Aitchisonová

Šimon Pužej

Vojta Dedek

Ořeši

Alča R., Šárka G., Slávek
G., Vašek Č.

Maruška Capůrková

Martina Kalná

Anežka Kozlerová

Hanka Nováková

Kája Pěstová

Eliška Plánská

Štěpán Pužej

Kačka Pužejová

Peťa Šrajer

Verča Šrůmová

Simča Štěpánková

Vašík Vozábal

DEMDAAL, z. s. tel. +420 388 327 362 bankovní spojení: 235061684/0300

Děkanská 31 e-mail: ruzenka@demdaal.cz IČO: 22821538

383 01 Prachatice www.demdaal.cz



Proč jsme si vybrali právě Domov sv.
Linharta?

Odpověď je velice jednoduchá – chceme podpořit dobrou věc a svou prací navázat na
činnost stacionáře v Chelčicích. Tamní klienti často pracují na zahradě, kterou nejen
zvelebují, ale také na ní pěstují mnohé druhy léčivých bylin, které potom využívají k
výrobě různých předmětů na prodej.

Všichni indiáni z tábořiště Eustach budou pod dohledem svých vedoucích hledat,
poznávat, určovat a hlavně sbírat a sušit byliny, které pak sv. Linhartu věnujeme k
dalšímu využití.

Kde jinde by se měl projevit dávný vztah indiánů k přírodě, než v pomoci svým
bližním.

DEMDAAL, z. s. tel. +420 388 327 362 bankovní spojení: 235061684/0300

Děkanská 31 e-mail: ruzenka@demdaal.cz IČO: 22821538

383 01 Prachatice www.demdaal.cz


